

e-FIORE Maska z OŚLIM MLEKIEM kojąco - odżywcza 30 g

Cena: 18,09 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	30 g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Maseczka do cery suchej i wrażliwej 100% naturalny produkt! NATURALNE OŚLE MLEKO- aloes, mączka owsiana, glinika biała. Naturalna maseczka do twarzy na bazie czystego oślego mleka, które uważa się za najcenniejsze mleko ze względu na walory odżywcze i niealergizujące. Ośle mleko zawiera kwasy tłuszczowe, lipidy, wit. A, E i C, a w połączeniu z gliniką białą, owsem i kojącym aloesem daje ogromny komfort skórze suchej, zniszczonej, łagodzi, zmiękcza, relaksuje. Maska najwyższej jakości, w pudrze do skóry bardzo suchej, alergicznej, potrzebującej regeneracji. Jej delikatna konsystencja sprawia, że może być stosowana do skóry wrażliwej, cienkiej i delikatnej. Maseczka delikatnie oczyszcza pory skóry, wygładza, skóra po zabiegu jest wyraźnie bardziej nawilżona i miękka. Nie ma uczucia ściągnięcia i suchości jak po innych maseczkach. Zabiegi z oślim mlekiem polecamy również do cery dojrzałej, zniszczonej, skłonnej do zmarszczek. Maseczka koi podrażnienia, uelastycznia skórę, wygładza, dodaje blasku. **Ośle mleko** - jest znane ze swych pozytywnych, niezwykłych własności na skórę. Skład mleka oślego bardzo zbliżony jest do kobiecego, a nawet jest bogatszy w składniki mineralne. Mleko ośle posiada dużą zawartość użytecznych białek i witamin A, E i C. Jako kosmetyk jest idealny dla wrażliwej, skłonnej do alergii skóry oraz przy różnorodnych jej zmianach i niedoskonałościach. Jest odpowiednio do codziennej pielęgnacji delikatnej i wrażliwej cery, sprzyja zachowaniu urody i młodości. Ośle mleko jest bogatym źródłem trójglicerydów, zawiera dużo wapnia, fosforu, potasu, witaminy PP i A, ponadto jest antyalergiczne i posiada właściwości antybakteryjne. Działa nawilżająco i odżywczo na komórki skóry czyniąc skórę gładką, jędrną i elastyczną. Ośle mleko użyte do produkcji maski jest w 100% czyste, nie zawiera żadnych dodatków konserwujących i ulepszaczy. **Glinika biała** jest gliniką rzadko spotykaną, pochodzi z głębin Morza Martwego. Jest produktem bardzo poszukiwanym ze względu na bogaty skład witamin, pierwiastków, soli mineralnych znajdujących się w Morzu Martwym. Zawiera około 22 pierwiastków głównie: krzem, aluminium, fosfor, wapń, potas, selen, mangan, miedź. Posiada właściwości antyseptyczne i antybakteryjne - działa jak naturalny antybiotyk-niszczy komórki skażone chorobą. W sposób naturalny oczyszcza i stymuluje proces regeneracji skóry. Złuszcza martwy naskórek, oczyszcza skórę z nadmiaru sebum, toksyn, niezdrowej mikroflory, poprawia ukrwienie, łagodzi stany zapalne, przywraca skórze równowagę mineralną. Zapobiega rozstępom i koryguje już istniejące. Glinika biała jest delikatna, przywraca skórze naturalną równowagę. **Aloes** - najbardziej wartościowy surowiec roślinny kojący podrażnienia i nawilżający skórę. Zawiera wiele witamin, w tym A, C, E, kwas foliowy (B9), cholinę, B1, B2, B3 (niacyna), B6. Aloes jest również jedyną z niewielu roślin zawierających witaminę B12 oraz wiele niezbędnych naszej skórze mikroelementów np.: wapń, magnez, cynk, chrom, selen, sód, potas, żelazo, miedź, mangan. **Mączka owsiana** - najprostszy i najdelikatniejszy produkt pielęgnacyjny. Powstała z wielokrotnego mielenia płatków owsianych jest najlepszym panaceum na zmęczoną i szarą cerę. Dodaje gładkości skórze, nawilża, wygładza, łagodzi podrażnienia i suchość. Ma działanie tonizujące i wzmacniające naczynka. **Ziemia okrzemkowa** - inaczej zwana ziemią diatomową, lub diatomitem jest naturalnie uformowaną mineralną skałą osadową, składającą się z 85% krzemu. Jej właściwości oczyszczające są znane od lat w przemyśle kosmetycznym, ale również spożywczym. Na skórę diatomit działa jak prawdziwy detox, oczyszcza ją, dotlenia, reguluje wydzielanie sebum, ale również zabezpiecza przed działaniem bakterii i wirusów. Maska w proszku jest dużo lepszym kosmetykiem niż te wymieszane wcześniej z wodą. Składniki aktywne maski uwalniają swoje właściwości po połączeniu z wodą czy

hydrolatem. W tym momencie mają najsilniejsze działanie, bardziej korzystnie i dłużej wpływają na skórę. Redukuje to ilość zastosowania konserwantów i stabilizatorów, przedłuża trwałość produktu - możliwość przygotowania maseczki w dowolnym, wybranym czasie. Maska ma w składzie tylko 100% naturalne surowce. Nie zawiera substancji syntetycznych, konserwujących. Może być stosowana przez osoby z wrażliwą skórą. **Właściwości** - delikatnie nawilża i oczyszcza skórę wrażliwą - wygładza, odżywia - regeneruje naskórek, poprawia wygląd skóry - odświeża cerę suchą, sprawia, że staje się bardziej miękka **Maseczki na twarz i ciało** Należy wymieszać pożądaną ilość proszku z małą ilością wody, do uzyskania rzadkiej papki. Następnie nałożyć na skórę i pozostawić 10-15 minut, na ciele ok. 20 minut. Na maseczkę, na twarzy można położyć wilgotną chusteczkę, żeby nie wysychała zbyt szybko lub spryskać ją wodą lub hydrolatem. Zamiast wody można do sporządzenia maseczki użyć hydrolatu kwiatowego z róży damasceńskiej, lawendy czy neroli. Do maseczki można dodać kilka kropli naturalnego, polecamy do skóry suchej: olej z awokado, maruli, ze słodkich migdałów czy makadamia. Taka maseczka jest szczególnie korzystna dla cery zniszczonej, łuszczącej się, o wyraźniej utracie jędrności. **Kuracja na łuszczącą się skórę ciała** Wymieszać 3-4 łyżeczki maski z wodą i nałożyć na uda, pośladki, brzuch, owinąć folią, a następnie ręcznikiem. Maskę pozostawić na ciele ok. 30 min. Po takiej kuracji polecamy wmasować olejek ze słodkich migdałów lub makadamia połączony z kwasem hialuronowym. **Kąpiele** Wsypać pół szklanki proszku do wanny z ciepłą wodą. Dodać łyżkę naturalnego olejku. Zanurzyć ciało w kąpielu na ok. 20minut. Po czym nie należy wycierać skóry ręcznikiem, tylko delikatnie się nim owinąć i położyć pod kołdrę **Składniki** Kaolinite (white clay), donkey milk, solum diatomeae, oatmeal (oat flour), zea mays (corn) starch, aloe vera, aroma. *Aromat dodany do maski jest naturalnym surowcem spożywczym